
お客様各位 

2026 年 2 月吉日 

ＩＭＬＪ２フランジセット（８０～２００）梱包仕様の変更のお知らせ 

伊藤鉄工株式会社 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、誠にありがとうご

ざいます。 

標記の件について下記にご報告申し上げます。今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

１． 対象製品 

ＩＭＬＪ２-８０、ＩＭＬＪ２－１００、ＩＭＬＪ2-１２５、ＩＭＬＪ２-１５０、ＩＭＬＪ２－２００ 

 

２． 切り替え内容及び切り替え時期 

① ＩＭＬＪ２-１５０の入数が 6 個から 7 個に変更になります。それに伴い 1 箱あたりの重量が 12 ㎏から

14 ㎏に変更になります。 

② ＩＭＬＪ2-１５０とＩＭＬＪ2-２００の個別包装袋が変更になります。 

（従来の兼用袋から専用袋に変更になります） 

③ ＩＭＬＪ２-８０、１００、１２５、１５０の外箱の表示が変更になります。箱の大きさに変更はありません。 

④ 切り替え時期については表-1 をご確認ください。 

⑤ 個別包装袋と外箱の変更前と変更後の仕様については表-2 をご確認ください。 

 

表-1 切り替え内容表 

対象製品 個別包装袋 外箱仕様 入数 切り替え時期 

ＩＭＬＪ２－８０ 

変更なし 変更１ 

変更なし 

（25 個） 
現行品がなくなり次第 

切り替え 

（2026 年 4 月頃） 

ＩＭＬＪ２－１００ 変更なし 

（15 個） 

ＩＭＬＪ２－１２５ 変更なし 

（10 個） 

ＩＭＬＪ２－１５０ 
変更３ 変更２ 

変更 

6 個（12 ㎏）⇒7 個（14 ㎏） 
5 月 7 日より切り替え 

ＩＭＬＪ２－２００ 

変更４ 変更なし 
変更なし 

（5 個） 

現行品がなくなり次第 

切り替え 

（2026 年 4 月頃） 

 



表-２ 個別包装袋と外箱の仕様変更内容 

 対象品 変更前 変更後 

１ 

外箱仕様 

サイズ

80,100,125 

  

２ 
外箱仕様 

サイズ 150 

  

３ 
個別包装袋 

サイズ 150 

  

４ 
個別包装袋 

サイズ 200 

  

 

以上 

22

2 2

７ 


